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I. GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju ĉlanaka 3., 11. i 14. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ broj 115/16 i 

101/17) i ĉlanka 33. stavka 1. toĉke 31. Statuta Grada Knina (''Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske 

ţupanije'', broj 07/09, 03/13 i 11/13-proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj 04/14, 2/18 

i 6/18-proĉišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Knina na 16. sjednici od 30. studenog 2018. godine 

donosi  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o gradskim porezima Grada Knina 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

U ĉlanku 14. Odluke o gradskim porezima Grada Knina („Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj 

7/17 i 11/17), u  stavku 2. dosadašnja stopa od: „20%“, zamjenjuje se stopom: „10%“. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke o gradskim porezima Grada Knina, ostaju nepromijenjene. 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“ te 

će se ista objaviti u „Narodnim novinama“. 

 

KLASA: 410-01/17-01/6 

URBROJ: 2182/10-02-18-10 

Knin, 30. studenog 2018. godine 

                                                  PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Poţar, struĉ.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju ĉlanka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“  broj 

68/18) i ĉlanka 33. Statuta Grada Knina  („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“, broj 7/09, 

3/13, 11/13-proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Knina, na 16. sjednici odrţanoj 30. studenog 2018. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda za izraĉun komunalne naknade u Gradu Kninu 

 

 

Ĉlanak 1. 

Vrijednost boda (B) za izraĉun komunalne naknade odreĊuje se u visini od 4,20 kuna po 

ĉetvornome metru (m²) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni.  

 

Ĉlanak 2. 

Vrijednost boda iz ĉlanka 1. ove Odluke jednaka je godišnjoj visini komunalne naknade po 

ĉetvornome metru (m²) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni.  

Vrijednost boda iz ĉlanka 1. ove Odluke iznosi 0,35 kuna mjeseĉno po ĉetvornome metru (m²) 

korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni, kad se naknada obraĉunava i plaća u obrocima. 
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Ĉlanak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vaţiti Odluka o vrijednosti boda za obraĉun 

komunalne naknade u Gradu Kninu („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj  21/01). 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka objavit će se u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“, a stupa na snagu 1. sijeĉnja 2019. 

godine. 

 

KLASA: 363-03/18-01/417 

URBROJ: 2182/10-01-18-2 

Knin, 30. studenog 2018. godine  

                                                                                                                                       

                                                 PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Poţar, struĉ.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

Na temelju ĉlanka 35. stavka 1. toĉke 2. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 

123/17) ĉlanka 26. Odluke o komunalnom redu („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj 

5/11 i 10/11) i ĉlanka 33. Statuta Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj 7/09, 

3/13, i 11/13-proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst) 

Gradsko vijeće Grada Knina, na 16. sjednici odrţanoj 30. studenog 2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o davanju u zakup i na korištenje javnih površina i neizgraĊenog 

graĊevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Knina za postavljanje kioska,  

pokretnih naprava i obavljanja sliĉnih djelatnosti  

 

 

Ĉlanak 1. 

 

U Odluci o davanju u zakup i na korištenje javnih površina i neizgraĊenog graĊevinskog 

zemljišta u vlasništvu Grada Knina za postavljanje kioska, pokretnih naprava i obavljanja sliĉnih 

djelatnosti („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj 11/03 i 10/09) ĉlanak 18. mijenja se na 

naĉin da isti sada glasi: 

 

„Zakupljena javna površina ili neizgraĊeno graĊevinsko zemljište na kojem je postavljen kiosk 

ili pokretna naprava ne moţe se davati u podzakup.  

Gradonaĉelnik Grada Knina, moţe prenijeti prava iz ugovora o zakupu novim ugovorom o 

zakupu, na zahtjev fiziĉke ili pravne osobe, pod istim uvjetima pod kojima je lokaciju koristio 

dosadašnji zakupnik i to u sluĉaju smrti zakupnika, kad se pravo prenosi na supruţnika ili djecu do 

isteka zakupa ili kad se u drugim opravdanim sluĉajevima radi o prijenosu prava iz ugovora o zakupu na 

druge ĉlanove obitelji.  

U sluĉajevima prijenosa prava iz ugovora, dosadašnji zakupnik ili zakupnik koji treba sklopiti 

novi ugovor o zakupu, duţan je podmiriti sve obveze nastale s osnova korištenja lokacije prethodnog 

zakupnika.“ 
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                                                                  Ĉlanak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“.  

 

KLASA: 350-01/03-01/126 

URBROJ: 2182/10-01-18-5 

Knin, 30. studenog 2018. godine  

                                                 PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Poţar, struĉ.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju ĉlanka 86. stavka 3., a u svezi s ĉlankom 87. stavkom 1. Zakona o prostornom 

ureĊenju („Narodne novine“, br. 153/13, 65/17) i ĉlanka 33. stavka 1. toĉke 21. Statuta Grada Knina 

(„Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“, br. 7/09, 3/13, 11/13-proĉišćeni tekst i „Sluţbeno 

glasilo Grada Knina“, br. 4/14, 2/18, 6/18-proĉišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Knina na 16. sjednici 

od 30. studenog 2018. godine donosi 

   

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama 

Odluke o izradi izmjena i dopuna (III) Prostornog plana ureĊenja Grada Knina 

 

Ĉlanak 1. 

U Odluci o izradi izmjena i dopuna (III) Prostornog plana ureĊenja Grada Knina („Sluţbeno 

glasilo Grada Knina“, br. 14/16, 12/17) ĉlanak 3. mijenja se i glasi: 

  

„Razlozi za donošenje Izmjena i dopuna Plana su sljedeći:  

- usklaĊenje sa ĉlankom 201. Zakona, 

- redefiniranje granica i namjene planirane gospodarske zone Oćestovo, 

- utvrĊivanje lokacija za izgradnju pješaĉko-biciklistiĉkih mostova preko Butiţnice i Krke na 

podruĉju ušća Butiţnice u Krku, 

- utvrĊivanje trase za izgradnju kosog dizala prema TvrĊavi,  

- utvrĊivanje lokacija za izgradnju mostova preko rijeke Butiţnice u naselju Raškovići i Strmica, 

- redefiniranje postojeće zone ugostiteljsko-turistiĉke namjene smještene uz Šarena jezera na naĉin 

da se uz postojeću namjenu za autokamp (T3) omogući gradnja ugostiteljskih i smještajnih 

kapaciteta, 

- redefiniranje postojeće zone gospodarsko-turistiĉke namjene na podruĉju Buruma uz drţavnu 

cestu D1 na naĉin da se umjesto sadrţaja gospodarske namjene I3 omogući ureĊenje kampa (T3), 

- definiranje zone ugostiteljsko-turistiĉke namjene na postojećem graĊevinskom podruĉju na 

podruĉju Krĉića,   

- proširenje postojeće zone turistiĉke namjene na podruĉju Brezovca na Dinari i redefiniranje uvjeta 

gradnje u istoj, 

- utvrĊivanje lokacije za izgradnju male hidroelektrane uz vodotok Krĉić na k.ĉ. *408 k.o. Polaĉa, 

- prenamjena pojedinaĉnih ĉestica poljoprivrednog zemljišta u privatnom vlasništvu koje se nalaze 

uz postojeće graĊevinsko podruĉje, 

- utvrĊivanje lokacije za izgradnju novog ureĊaja za proĉišćavanje otpadnih voda u Golubiću,  

- usklaĊenje sa zakonskom regulativom iz podruĉja prostornog planiranja, graditeljstva i zaštite 

okoliša, 

- usklaĊenje s dokumentima prostornog ureĊenja šireg podruĉja, 

- otklanjanje eventualnih nepreciznosti i/ili meĊusobnih neusklaĊenosti tekstualnog i grafiĉkog 

dijela plana utvrĊenih tijekom provedbe plana. 
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Ĉlanak 2. 

U ĉlanku 6. stavku 1. iza podstavka 1. dodaju se novi podstavci 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11. 

i 12. koji glase: 

„- prenamjena dijela planirane gospodarske zone Oćestovo obzirom da zbog propisanih uvjeta nije 

moguća izgradnja solarnih elektrana koje su planirane vaţećim planom pa se na tom dijelu zone ţeli 

omogućiti realizacija sadrţaja gospodarske namjene, 

- omogućavanje ishoĊenja dozvola za izgradnju pješaĉko-biciklistiĉkih mostova preko Butiţnice i 

Krke ĉija je izgradnja planirana u okviru Programa integrirane fizičke, gospodarske i socijalne 

regeneracije malih gradova na ratom pogođenim područjima s ciljem razvoja turizma na ovom 

podruĉju. Pješaĉko-biciklistiĉki mostovi planirani su u zoni ušća Butiţnice u Krku (tzv. „Sastavci“) 

te je za ishoĊenje dozvola za njihovu izgradnju potrebno odrediti lokacije u prostornom planu, 

- definiranje trase za izgradnju kosog dizala koje bi povezivalo stari dio grada s TvrĊavom kako bi se 

osobama u invalidskim kolicima i osobama slabije pokretljivosti omogućio lakši pristup do TvrĊave, 

a uz to bi predstavljalo turistiĉku atrakciju za posjetitelje TvrĊave. Izgradnja dizala planirana je u 

okviru Programa integrirane fizičke, gospodarske i socijalne regeneracije malih gradova na ratom 

pogođenim područjima te je za ishoĊenje dozvola potrebno definirati trasu u prostornom planu,  

- utvrĊivanje lokacija za izgradnju mostova preko rijeke Butiţnice u naselju Raškovići i Strmica kako 

bi se omogućilo ishoĊenje dozvola za njihovu gradnju. U naselju Raškovići postojeći most kojega 

mještani koriste za pristup do poljoprivrednih površina je urušen, a u naselju Strmica prelaze preko 

korita da bi došli do okolnih zaseoka pa bi se izgradnjom mostova osigurala normalna prometna 

komunikacija u navedenim naseljima, 

- omogućavanje izgradnje dodatnih sadrţaja na podruĉju planiranih zona uz Šarena jezera i Burum 

budući da je do sada izostao interes investitora pa se odreĊivanjem drugih namjena ţeli povećati 

mogućnost investiranja u ovim zonama, 

- omogućavanje obnove restorana na Krĉiću za što je postojeće graĊevinsko podruĉje odreĊeno 

vaţećim planom u kojemu se nalazi objekt bivšeg restorana potrebno prenamijeniti u zonu 

ugostiteljsko-turistiĉke namjene, 

- proširenje postojeće zone turistiĉke namjene na podruĉju Brezovca na Dinari kako bi se omogućila 

izgradnja kuća za odmor koje bi vlasnici, osim za vlastite potrebe, koristili i u ugostiteljsko – 

turistiĉke svrhe što bi doprinijelo razvoju planinskog turizma, 

- utvrĊivanje lokacije za izgradnju male hidroelektrane uz vodotok Krĉić na k.ĉ. *408 u grafiĉkom 

dijelu plana obzirom da se na navedenoj ĉestici nalazi mlinica te je odredbama Prostornog plana 

Šibensko-kninske ţupanije i Prostornog plana ureĊenja Grada Knina predviĊena mogućnost obnove 

starih mlinica i njihovo korištenje za proizvodnju elektriĉne energije, ali lokacije mlinica nisu 

odreĊene u grafiĉkom dijelu plana što je uvjet za ishoĊenje dozvola za obnovu mlinice i izgradnju 

male hidroelektrane u istoj, 

- prenamjena nekoliko ĉestica poljoprivredne namjene koje se nalaze uz postojeća graĊevinska 

podruĉja kako bi se omogućila izgradnja obiteljskih kuća i stambeno zbrinjavanje ili evidentiralo 

stvarno stanje u sluĉaju kada je na ĉestici izgraĊen objekt koji je legalan (izgraĊen prije 15. veljaĉe 

1968.), ali zbog previda u prethodnim izmjenama prostornog plana izgraĊeno zemljište nije oznaĉeno 

kao graĊevinsko, 

- odreĊivanje lokacije za izgradnju novog ureĊaja za proĉišćavanje otpadnih voda u Golubiću obzirom 

da se postojeći ureĊaj u Novom naselju pokazao nezadovoljavajućim zbog ĉega je izraĊeno idejno 

rješenje za novi ureĊaj pa je u prostornom planu potrebno definirati njegovu lokaciju kako bi se 

omogućilo ishoĊenje dozvola za izgradnju ureĊaja,“   

Dosadašnji podstavak 2. postaje podstavak 13. 

 

Ĉlanak 3. 

U ĉlanku 11. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

„Obzirom da su nakon slanja poziva iz stavka 1. toĉke 4. i dostave zahtjeva iz stavka 1. toĉke 5. 

ovog ĉlanka izmjenama i dopunama Odluke o izradi izmjena i dopuna (III) Prostornog plana ureĊenja   
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Grada Knina utvrĊeni dodatni razlozi i ciljevi izrade izmjena i dopuna plana, javnopravnim tijelima iz 

ĉlanka 10. uputit će se poziv da u roku od 15 dana dopune svoje zahtjeve za izradu prostornog plana.“          

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“. 

 

KLASA: 350-02/13-01/2 

URBROJ: 2182/10-01-18-113 

Knin, 30. studenog 2018. godine 

                                                 PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Poţar, struĉ.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i 

ĉlanka 33. Statuta Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj 7/09, 3/13, i 11/13-

proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst) Gradsko 

vijeće Grada Knina, na 16. sjednici odrţanoj 30. studenog 2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o kupoprodaji nekretnine 

 

 

 

1. Daje se suglasnost za sklapanje Ugovora o kupoprodaji nekretnine oznaĉene kao zk.ĉ.br. 414/2, 

tvornica, zgrada i dvorište, površine 11042 m2, zk.ul. 3577, k.o. Kninskopolje  izmeĊu Jadranske 

banke d.d., Šibenik, Ante Starĉevića 4, OIB: 02899494784, kao Prodavatelja i Grada Knina, Dr. 

Franje TuĊmana 2, Knin, OIB: 00981494061, kao Kupca, koji je prilog ove Odluke i ĉini njen 

sastavni dio.   

 

2. Ovlašćuje se Gradonaĉelnik Grada Knina za sklapanje Ugovora iz toĉke I. ove Odluke.   

 

3. Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“.  

 

 

KLASA: 940-01/18-01/24 

URBROJ: 2182/10-01-18-3 

Knin, 30. studenog 2018. godine  

                                                                                                                                        

                                                            PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Poţar, struĉ.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 
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GRADSKO VIJEĆE 

 

      Na temelju ĉlanka 17. stavka 1. alineje 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 

broj: 82/15) i ĉlanka 33. Statuta Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“, broj:7/09, 

3/13 i 11/13-proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj: 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Knina, na 16. sjednici odrţanoj 30.11.2018. godine, donosi  

O D L U K U 

o odreĊivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 

na podruĉju Grada Knina 

 

Ĉlanak 1. 

    Ovom Odlukom odreĊuju se pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na podruĉju Grada 

Knina, s ciljem priprema i sudjelovanja u otklanjanju posljedica katastrofa i velikih nesreća. 

Ĉlanak 2. 

      Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na podruĉju Grada Knina su: 

1. Komunalno poduzeće d.o.o. Knin 

2. Ĉistoća i zelenilo d.o.o. Knin 

3. Ĉazmatrans Dalmacija d.o.o. Benkovac 

 

Ĉlanak 3. 

 

 Pravne osobe iz ĉlanka 2. ove Odluke su dio operativnih snaga sustava civilne zaštite Grada Knina. 

      Pravne osobe iz ĉlanka 2. ove Odluke sudjeluju s ljudskim snagama i materijalnim resursima u 

provedbi mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Ĉlanak 4. 

 Pravnim osobama iz ĉlanka 2. ove Odluke, dostaviti će se izvodi iz Plana koji sadrţavaju mjere i 

aktivnosti koje trebaju provoditi u sluĉaju prijetnje, nastanka i posljedica velikih nesreća i katastrofa. 

Ĉlanak 5. 

       Temeljem dostavljenih mjera i aktivnosti, pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite u 

vlastitim operativnim planovima planirat će svoje mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Ĉlanak 6. 

        Grad Knin će pravnim osobama iz ĉlanka 2. ove Odluke podmiriti stvarno nastale troškove 

djelovanja ljudskih snaga i materijalnih resursa u provedbi mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite.                                                           

Ĉlanak 7. 

         Donošenjem ove Odluke prestaje vaţiti Odluka o odreĊivanju pravnih osoba od interesa za sustav 

civilne zaštite na podruĉju Grada Knina,  Klasa: 810-01/17-01/6, Urbroj: 2182/10-01-17-4 od dana 

05.04.2017. godine. 
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Ĉlanak 8. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Sluţbenim glasilu Grada Knina“. 

 

KLASA:810-01/18-01/15 

URBROJ:2182/10-01-18-4 

Knin, 30.11.2018. godine 

 

                                                 PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Poţar, struĉ.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju ĉlanka 18. stavka 1. i 2. Zakona o Hrvatskoj gorskoj sluţbi spašavanja („Narodne 

novine“ broj: 79/06 i 110/15) i ĉlanka 33. stavka 1. toĉke 33. Statuta Grada Knina („Sluţbeni vjesnik 

Šibensko-kninske ţupanije“ broj: 7/09, 3/13, 11/13–proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“ 

broj: 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Knina na 16. sjednici odrţanoj 30. 11. 

2018. godine, donosi  

 

P R O G R A M 

javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske sluţbe spašavanja  

 Stanice Šibenik za 2019. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

       Programom javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske sluţbe spašavanja, Stanice 

Šibenik za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Program), a na temelju zajedniĉki utvrĊenog interesa Grada 

Knina i Hrvatske gorske sluţbe spašavanja Stanice Šibenik kao jedne od  temeljnih operativnih snaga 

sustava civilne zaštite na podruĉju Grada Knina, u Proraĉunu Grada Knina za 2019. godinu osiguravaju 

se sredstva u iznosu od 30.000,00 kuna.  

 

Ĉlanak 2. 

 

       Sredstva iz ĉlanka 1. ovog Programa namijenjena su financiranju redovne djelatnosti Hrvatske 

gorske sluţbe spašavanja u skladu s ĉlankom 5. Zakona o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja 

(„Narodne novine“ broj: 79/06 i 110/15), a sve prema Planu programskih aktivnosti Hrvatske gorske 

sluţbe spašavanja  Stanice Šibenik za 2019. godinu.  

 

Ĉlanak 3. 

 

       Sredstva iz ĉlanka 1. ovog Programa utrošit će se kako slijedi:  

 

R. br. Aktivnosti Iznos (kn) 

1. Osiguranje spremnosti i pripravnosti 5.000,00 

2. Razvoj djelatnosti obuke i izgradnje ljudskih 

kapaciteta 

5.000,00 

3. Razvoj tehniĉko-tehnološke opremljenosti 5.000,00 

4. Infrastruktura 5.000,00 

5. Akcije potraga i spašavanja 5.000,00  

6. Preventiva i edukacije 5.000,00  

                                                       UKUPNO :                                                  30.000,00 kn 
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Ĉlanak 4. 

 

      Sredstva iz ĉlanka 1. i 3. ovog Programa uplaćuju se na ţiro raĉun Hrvatske gorske sluţbe 

spašavanja Stanice Šibenik IBAN: HR4424110061100034585, otvoren u Jadranskoj banci d.d. Šibenik.  

 

Ĉlanak 5. 

 

      Hrvatska gorska sluţba spašavanja Stanica Šibenik, duţna je Gradu Kninu podnijeti godišnje 

izvješće o izvršenju programa i projekata te utrošku sredstava u roku 60 dana od isteka poslovne godine.  

 

Ĉlanak 6. 

 

      Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“, a 

primjenjuje se od 01.01.2019. godine.  

 

 

KLASA:402-01/18-01/317  

URBROJ: 2182/10-01-18-2 

Knin, 30.11.2018.godine   

                                                 PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Poţar, struĉ.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 

 

 

II. GRADONAĈELNIK 

 

 

 Na temelju ĉlanka 45. Statuta Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj 

7/09, 3/13 i 11/13- proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni 

tekst), ĉlanka 17. Poslovnika o radu Gradonaĉelnika („Sluţbeno glasilo Grada Knina“ broj 8/17) i toĉke 

VI. Programa javnih potreba u sportu na podruĉju Grada Knina za 2018. godinu („Sluţbeno glasilo 

Grada Knina“ broj 11/17 i 10/18), gradonaĉelnik Grada Knina, donosi 

 

 

O D L U K U  

o dodjeli nagrada za iznimne sportske rezultate u 2018. godini 

 

 

I. 

 

Sportaši i treneri koji su tijekom 2018. godine, svojim radom i zalaganjem ostvarili iznimne 

rezultate i koji su zasluţni za promicanje kninskog sporta diljem Republike Hrvatske i svijeta, su: 

 

- Marko Ĉeko, ĉlan Atletskog kluba „Sveti Ante“ Knin 

- Daniela Jelić, ĉlanica Atletskog kluba „Sveti Ante“ Knin 

- Draţen Lasić, trener Atletskog kluba „Sveti Ante“ Knin 

- Josip Teskera, ĉlan Taekwondo kluba „DIV KNIN“ 

- Petra Batić, ĉlanica Taekwondo kluba „DIV KNIN“ 

- Kristina Jakovljević, ĉlanica Taekwondo kluba „DIV KNIN“ 

- Mateo Pratljaĉić, ĉlan Taekwondo kluba „DIV KNIN“ 

- Elizabeta Krišto, ĉlanica Taekwondo kluba „DIV KNIN“ 

- Dragan Pinjuh, osnivaĉ i trener Taekwondo kluba „DIV KNIN“ 
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- Matea Jelić, ĉlanica Taekwondo kluba „Olympic“ 

- Ela Jelić, ĉlanica Taekwondo kluba „Olympic“ 

- Ante Gluić, ĉlan kluba „CroGym“ – „Hrvatska dvorana“ 

- Milan Treskavica, ĉlan kluba „CroGym“ – „Hrvatska dvorana“ 

- Vinko Oroz, vrhunski sportaš s invaliditetom, kapetan Kluba sjedeće odbojke Knin „95“  

- Milana Vukmirović, ĉlanica Karate kluba „Tigar“ 

- Boris Šiljeg, ĉlan Športsko ribolovnog društva „Krka“ Knin 

 

 

II. 

 

Nagrade za iznimne sportske rezultate u 2018. godini, sportašima i trenerima iz toĉke I. ove 

Odluke, dodijelit će se u vidu jednokratne novĉane naknade, koju će Zakljuĉkom odrediti gradonaĉelnik 

Grada Knina. 

 

III. 

 

Za provedbu ove Odluke zaduţuju se Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene 

djelatnosti i Upravni odjel za financije, gospodarstvo i EU fondove. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom glasilu Grada 

Knina“. 

 

 

KLASA: 620-01/18-01/4 

URBROJ: 2182/10-02-18-1 

Knin, 20. studenog 2018. godine 

                 GRADONAĈELNIK 

                                                                                                           dr. sc. Marko Jelić 
_________________________________________________________________________________ 

 

GRADONAĈELNIK 

 

      Na temelju ĉlanka 5. stavka 2. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ 

broj: 79/07, 113/08, 43/09 i 130/17), i ĉlanka 45. Statuta Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-

kninske ţupanije“ broj: 7/09, 3/13 i 11/13-proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“  broj: 4/14, 

2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst ), Gradonaĉelnik Grada Knina dana 15. studenog 2018. godine donosi  

 

O D L U K A 

o donošenju Programa mjera za suzbijanje patogenih mikroorganizama,  

štetnih ĉlankonoţaca (Arthropoda) i štetnih glodavaca ĉije je planirano, organizirano  

i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene 

vaţnosti za Grad Knin u 2018. godini (izmjene i dopune) 

 

I. 

 

      Gradonaĉelnik Grada Knina na prijedlog Zavoda za javno zdravstvo Šibensko-kninske 

ţupanije donosi Program mjera za suzbijanje patogenih mikroorganizama, štetnih ĉlankonoţaca 

(Arthropoda) i štetnih glodavaca ĉije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene vaţnosti za Grad Knin u 2018. godini 

(izmjene i dopune). 
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II. 

 

      Program mjera iz toĉke I. ove Odluke prilaţe se istoj i ĉini njen sastavni dio. 

 

III. 

      

       Ova Odluka objavit će se u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

KLASA: 501-02/18-01/7 

URBROJ: 2182/10-02-18-2 

Knin, 15.11.2018. godine 

                

                 GRADONAĈELNIK 

                                                                                                           dr. sc. Marko Jelić 
_________________________________________________________________________________ 

 

GRADONAĈELNIK 

  

 Gradonaĉelnik Grada Knina na temelju ĉlanka 35. stavak 2. Zakona o ustanovama („Narodne 

novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), ĉlanka 48. stavak 1. toĉka 6. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/06-vjerodostojno tumaĉenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-proĉišćeni tekst, 137/15 i 123/17), ĉlanka 45. stavka 6. 

toĉke 25. Statuta Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“, broj 07/05, 03/13 i 11/13 

– proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst), a u svezi s 

ĉlankom 6. stavak 3. Odluke o osnivanju Javne ustanove Lokalna razvojna agencija Matica („Sluţbeno 

glasilo Grada Knina, broj 9/18), donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju predstavnika Grada Knina 

u Upravno vijeće Javne ustanove Lokalna razvojna agencija Matica 

 

 

1. U Upravno vijeće Javne ustanove Lokalna razvojna agencija Matica imenuju se: 

 

- Zdenka Gugo, za predsjednicu, 

- Antonio Karaga, za ĉlana. 

 

2. Ĉlanovi Upravnog vijeća imenuju se na vrijeme od ĉetiri godine. 

 

3. Ovo Rješenje objaviti će se u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“ . 

 

 

KLASA: 119-01/18-01/29 

URBROJ: 2182/10-02-18-1 

Knin, 23. studenog 2018. godine  

                 GRADONAĈELNIK 

                                                                                                           dr. sc. Marko Jelić 
_________________________________________________________________________________ 
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GRADONAĈELNIK 

  

 Gradonaĉelnik Grada Knina na temelju ĉlanka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07 i 93/14), ĉlanka 48. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/06-vjerodostojno tumaĉenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13-proĉišćeni tekst, 137/15 i 123/17), ĉlanka 45. stavka 6. toĉke 25. Statuta 

Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj 07/05, 03/13 i 11/13 – proĉišćeni tekst 

i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst), a u svezi s odredbom ĉlanka 

54. Statuta Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin, KLASA: 012-03-01/18-06/08, URBROJ: 2182/10-13/06-18-

01, od 17. svibnja 2018. godine, donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju ĉlana predstavnika Grada Knina u Upravnom vijeću 

Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin i imenovanju novog ĉlana 

 

 

1. Razrješuje se duţnosti ĉlana u Upravnom vijeću Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin predstavnica  

Grada Knina: 

 

- Daliborka Šego 

 

zbog podnesene ostavke na mjesto ĉlana u Upravnom vijeću Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin, 

KLASA: 601-02/18-01/5, URBROJ: 2182/10-02-18-1, dana 16. listopada 2018. godine. 

 

2. U Upravno vijeće Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin kao predstavnica Grada Knina, umjesto 

imenovane iz toĉke 1. ovog Rješenja, imenuje se: 

 

- Romana Stanić Jelić, za ĉlana. 

 

3. Ovo Rješenje objaviti će se u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“ i dostaviti Gradskom vijeću 

Grada Knina. 

 

KLASA: 119-01/17-01/28 

URBROJ: 2182/10-02-18-10 

       Knin, 19. listopada 2018. godine  

                

                 GRADONAĈELNIK 

                                                                                                           dr. sc. Marko Jelić 
_________________________________________________________________________________ 

 

GRADONAĈELNIK 

  

 Gradonaĉelnik Grada Knina na temelju ĉlanka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07 i 93/14), ĉlanka 48. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/06-vjerodostojno tumaĉenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13-proĉišćeni tekst, 137/15 i 123/17), ĉlanka 45. stavka 6. toĉke 25. Statuta 

Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ broj 07/05, 03/13 i 11/13 – proĉišćeni tekst 

i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 2/18 i 6/18-proĉišćeni tekst), a u svezi s odredbom ĉlanka 

54. Statuta Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin, KLASA: 012-03-01/18-06/08, URBROJ: 2182/10-13/06-18-

01, od 17. svibnja 2018. godine, donosi 

 

 

 

 



Sluţbeno glasilo Grada Knina broj 11 3. prosinca 2018. 

stranica 13 

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju ĉlana predstavnika Grada Knina u Upravnom vijeću 

Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin i imenovanju novog ĉlana 

 

 

1. Razrješuje se duţnosti ĉlana u Upravnom vijeću Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin predstavnica 

Grada Knina: 

 

- Jasna Breĉić 

 

zbog podnesene ostavke na mjesto ĉlana u Upravnom vijeću Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin, 

KLASA: 601-02/18-01/6, URBROJ: 2182/10-03-18-1, dana 12. studenog 2018. godine. 

 

2. U Upravno vijeće Djeĉjeg vrtića „Cvrĉak“ Knin kao predstavnica Grada Knina, umjesto 

imenovane iz toĉke 1. ovog Rješenja, imenuje se: 

 

- Spomenka Martić, za ĉlana. 

 

3. Ovo Rješenje objaviti će se u „Sluţbenom glasilu Grada Knina“ i dostaviti Gradskom vijeću 

Grada Knina. 

 

 

KLASA: 119-01/17-01/28 

URBROJ: 2182/10-02-18-11 

Knin, 30. studenog 2018. godine  

                

                 GRADONAĈELNIK 

                                                                                                           dr. sc. Marko Jelić 
_________________________________________________________________________________ 

 

GRADONAĈELNIK 

 

         Na temelju ĉlanka 17.  toĉka 3. alineja 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine", 

broj: 82/15), i ĉlanka 45. toĉke 33. Statuta  Grada Knina („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“ 

broj: 7/09, 3/13 i 11/13-proĉišćeni tekst i „Sluţbeno glasilo Grada Knina“ broj: 4/17, 2/18 i 6/18-

proĉišćeni tekst), Gradonaĉelnik Grada Knina dana 20.11.2018. godine,  d o n o s i  

 

 

PLAN VJEŢBI CIVILNE ZAŠTITE 

na podruĉju Grada Knina za 2019. godinu 

 

I. 

 

Ovim Planom vjeţbi civilne zaštite  na podruĉju Grada Knina za 2019. godinu (u daljnjem 

tekstu: Plan), utvrĊuje se organiziranje i provoĊenje zdruţene vjeţbe operativnih snaga civilne zaštite 

Grada Knina ( u daljnjem tekstu: vjeţba). 

II. 

 

Vrijeme odrţavanja vjeţbe: Prva polovina 2019. godine. 

 

Organizator vjeţbe: Grad Knin, Stoţer civilne zaštite Grada Knina, JVP Grada Knina, DVD Knin, 

HGSS, GDCK Knin i Dom zdravlja Knin. 
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Naziv vjeţbe: Evakuacija „Knin 2019“. 

 

Ciljevi vjeţbe: Uvjeţbavanje i podizanje razine osposobljenosti operativnih snaga civilne zaštite te 

drugih sudionika u sustavu civilne zaštite na podruĉja Grada Knina, postizanje spremnosti, obuĉenosti, 

opremljenosti i koordinacije sustava civilne zaštite i praktiĉni primjer spašavanja u sluĉaju većih 

intervencija, praktiĉna primjena sredstava prve pomoći i sredstava za gašenje poţara. 

 

Sudionici:  

-DUZS,  Podruĉni ured  Šibenik, 

-Stoţer civilne zaštite Grada Knina, 

-Postrojba civilne zaštite Grada Knina, 

-JVP Knin,  

-DVD Knin, 

-Gradsko društvo Crvenog kriţa Knin, 

-HGSS Šibenik 

-Dom zdravlja Knin, 

-Grad Knin i 

-druge pravne osobe od interesa za civilnu zaštitu Grada Knina. 

 

Vrsta vjeţbe: pokazna-taktiĉka vjeţba 

 

Financiranje vjeţbe: Grad Knin financira organizaciju vjeţbe u iznosu od 5.000,00 kuna što je planirano 

u proraĉunu Grada Knina za 2019. godinu. 

Ostali sudionici u izvoĊenju vjeţbe podmiruju stvarne troškove svog sudjelovanja uz korištenje vlastitih 

materijalnih sredstava, vozila i opreme. 

 

III. 

 

Obvezuju se operativne snage civilne zaštite Grada Knina i pravne osobe od interesa za sustav 

civilne zaštite Grada Knina za sudjelovanje u vjeţbi u obimu i sastavu koji će se utvrditi scenarijem 

vjeţbe. 

 

IV. 

 

Plan stupa na snagu  osmog dana od dana objave u „Sluţbenom glasniku Grada Knina“.  

 

KLASA:810-01/18-01/ 

URBROJ:2182/10-02-18-1 

Knin, 20. studenog 2018. godine  

                

                 GRADONAĈELNIK 

                                                                                                           dr. sc. Marko Jelić 
_________________________________________________________________________________ 
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 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 
Uredništvo: Kristina Perić, struč.spec.oec., Sanda Petrović Brnić, dipl.iur.,  Tatjana Plavčić, struč.spec.oec. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 
e-pošta: grad@knin.hr, web:www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


